РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Марий Эл
Звениговский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
Марий Эл Республик
Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем
муниципальный образован	ий
администрацийын
ПУНЧАЛЖЕ

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от 11 июля 2017 года №  68

О внесении изменений  в постановление №33 от  31.03.2017г.                            «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

     В соответствии в частью 6 статьи 57.3 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Положением об администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Шелангерское сельское поселение» № 52 от 22.07.2015г., администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от 31.03.2017г. №33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее административный регламент) внести следующие изменения:
1) в абзаце 3 пункте 13 Раздела I административного регламента слова «30 дней» заменить словами «20 рабочих дней»;
[bookmark: _GoBack]2) в пункте 20 Раздела II административного регламента слова «30 дней» заменить словами «20 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Звениговский муниципальный район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»                                 Э.И. Капитонова